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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set håndtering af kølevarer ved
modtagelse, herunder måling af temperatur, gennemgået
virksomehdens procedurer for sporbarhed. Kontrolleret
opbevaring af fødevarer i udleveringsrum samt lager,
kontrolleret temperatur i køler med hakket kød, mozarella ost
og skiveskåret ost. Kontrolleret at der er adgang til håndvask på
lageret og gennemgået procedurer herfor samt procedurer for
brug af handsker ved håndtering af uemballerede brød og
kager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Udleveringslokaler og lager, køleenheder og
toiletfaciliteter. Ingen anmærkninger. Generelt vejledt om
regler for vedligeholdelse af lagerlokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Udleveringslokale og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og transport.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og opbevaring samt tilbagetrækninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Ved uemballerede brød og kager er der QR kode som kan
scannes og viser ind til leverandørens hjemmeside for oplysning om allergener.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer : Løse bagekartofler, stikprøvevist på diverse færdigpakkede
fødevarer. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


